
 37. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

weiblich

1 246 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1989 2:34:35,750

2 48 Julia ELSIGAN w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Radsport Schwödiauer 1998 2:39:52,490

3 25 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1976 2:39:52,680

4 285 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) Triateam NÖ West 1980 2:39:54,520

5 274 Verena PAUS m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Tretlager Amstetten 1989 2:39:56,700

6 225 Sabine GASTECKER w 09. 50+ w (Jg. 64-73) HSV Melk 1972 2:39:59,160

7 22 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1976 2:40:13,930

8 119 Heide DÖGL w 07. 40+ w (Jg. 74-83) RSC Bobbys Sport (BAC) 1976 2:55:18,760

9 254 Elena NEUNTEUFEL w 03. 20+ w (Jg. 94-03) U-Waidhofen 1996 2:55:19,280

10 145 Corinne DIEMINGER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Ybbsitz 2001 2:59:16,320

11 44 Elisa TALKER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Graz 1995 2:59:25,350

12 257 Michaela SPINKA w 09. 50+ w (Jg. 64-73) Radsport Schwödiauer 1970 2:59:32,430

13 142 Magdalena PÖLZGUTTER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) voestalpine Precision Strip 1995 2:59:34,920

14 103 Doris LANGSENLEHNER w 09. 50+ w (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1971 3:02:55,020

15 64 Susi STÜTZ w 09. 50+ w (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1972 3:19:41,970

männlich

1 77 Niko RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Team Vorarlberg 2001 2:18:41,410

2 243 David PREYLER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) Tirol KTM Cycling Team 2004 2:18:41,450

3 37 Julian PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Lietz Sport Racing 1999 2:18:41,630

4 105 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1992 2:19:34,820

5 127 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:19:35,690

6 217 Johannes GRATZ m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1988 2:19:36,140

7 86 Marco PRILLINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:19:36,530

8 231 Erich MAHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) insideAx Toms IT UCT OÖ 1975 2:19:36,610

9 220 Mario NESTELBERGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Geizhals.at VICC Racing Division 1982 2:19:36,960

10 241 Patrick FITZINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1995 2:19:38,070

11 109 Fabio MOTTA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Geizhals.at VICC Racing Division 1998 2:19:38,480

12 129 Johannes HUFNAGL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Radsport Team Hochhauser 1993 2:19:39,550

13 204 Andreas WIDHALM m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:19:40,020

14 248 Christian BISPING m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1993 2:19:53,440

15 260 Martin FISCHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1974 2:22:01,860

16 114 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Team Weichberger-KTM 1997 2:22:02,220

17 91 Florian Rudolf BUCHBERGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Intersport Mühl4tler Bike Team 2001 2:22:02,240

18 207 Bernhard LEBESMÜHLBACHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) LAND LEBEN ARBÖ Radteam Salzburg 1980 2:22:02,480

19 121 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1976 2:22:02,490

20 240 Thomas ELSIGAN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1996 2:22:02,730

21 133 Mario KIRCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Radl Eck Racing Team 1981 2:22:02,890

22 283 Herbert DIEMINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) BSG Mondi Neusiedler 1981 2:22:03,070

23 232 Michael MANDLBAUER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Linz 1993 2:22:03,120

24 143 Christian SEYR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1985 2:22:04,140

25 65 David SCHAUPP m 04. 20+ m (Jg. 94-03) JOKER Wohnen Team 1994 2:22:04,590

26 209 Michael WAGNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RSV Atterbiker 1996 2:22:05,510

27 32 Ferdinand HAGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Bike Team Ginner 1998 2:22:06,070

28 78 Johannes WINDISCHBAUER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Wels 1995 2:22:06,370

29 101 Philipp PILS m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Amstetten 1990 2:22:06,840

30 38 Florian WIMMER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Kürn-Berg-Radler 1997 2:22:07,220

31 247 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Scheibbs 1988 2:24:46,050

32 154 Andreas TIEFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1986 2:25:51,700

33 120 Till BALLENDAT m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:25:51,940

34 236 Alexander RESCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Nora Racing Team 1980 2:25:54,160

35 221 Mikolas ROST m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RCRaiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:25:54,700

36 157 Leon LINDORFER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Cycling Team Schwingshandl 2003 2:25:54,710

37 229 Martin MORITZ m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1988 2:26:20,120

38 83 Michael KRÖLL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Geizhals.at VICC Racing Division 1975 2:26:21,860

39 126 Elias KÖBERL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1991 2:26:22,020

40 249 Achim SPECHTER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RSV 1895 Passau 1968 2:26:22,230

41 110 Michael KÖFALVI m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1974 2:26:22,950

42 156 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Radwerk.cc 1977 2:26:23,100

43 132 Patrick SYN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Velo.crew PopaFlo 1995 2:26:23,110

44 137 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Neubike.at 1987 2:26:23,820

45 201 Martin ALLERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Bike-Team-Lacken 1981 2:26:24,000

46 94 Karl KOLLER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Arbö Wienenergie Röhsler & Co 1971 2:26:24,070

47 36 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Wien 2001 2:26:24,220

48 237 Rene OBALA m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC WEINVIERTEL NORD 1982 2:26:24,230

49 253 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1988 2:26:24,650

50 202 Josef BURGSTALLER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Bike-Team-Lacken 1987 2:26:24,840

51 256 Martin DRAXLER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Team Rosenbauer 1975 2:26:24,850

52 235 Matthias BAKK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1993 2:26:25,200

53 61 Philipp GROSSMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Böhlerwerk 1998 2:26:25,240

54 214 Manuel VIDLAK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1989 2:26:25,840

55 50 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Landleben Radteam ARBÖ Salzburg 1997 2:29:51,940
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56 60 Alexander STINGLMEIER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Garsten 1993 2:29:55,560

57 35 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Radsport Team Hochhauser 1967 2:29:58,620

58 238 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 1973 2:29:58,850

59 34 Günther KERN m 12. 60+ m (Jg. 54-63) racing team haiming 1961 2:29:58,930

60 49 Alexander EIGNER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) maroitaliaracing Team 1976 2:29:59,220

61 144 Gerald Niß m 06. 30+ m (Jg. 84-93) GRV Windischgarsten 1985 2:29:59,830

62 31 Peter HAGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Gravel Grinders Graz 2000 2:29:59,910

63 135 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Skinfitcrew / atv Irdning 1995 2:30:00,420

64 67 Julius KONRAD m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Puppyton Ride 1997 2:30:00,690

65 102 Christoph HRASTNIK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Kranach 1991 2:30:01,140

66 224 Thomas GASTECKER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) HSV Melk 1976 2:30:01,170

67 222 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Kette Purgstall 2000 2:30:01,260

68 122 Christoph MANDL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) TUS Caska Feldbach 1989 2:30:01,980

69 230 Max ALTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) insideAx Toms IT UCT OÖ 1994 2:30:02,340

70 89 Simon LEITNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RSV Atterbiker 2000 2:30:02,750

71 234 Michael ESLETZBICHLER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Lietz Sport Racing 1979 2:30:03,026

72 84 Stefan KRAHOFER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Ybbs 1968 2:30:03,690

73 108 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 74-83) St. Oswald 1980 2:30:03,830

74 219 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:34:32,950

75 259 Andreas MÜLLER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Neulengbach 1967 2:34:33,160

76 203 Andreas RAMMERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) bike-Team Lacken 1974 2:34:34,060

77 106 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Kette Purgstall 1986 2:34:45,540

78 42 Helmut UNTERHUBER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Klagenfurt 1968 2:34:47,560

79 139 Christopher SIMON m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Wien 1993 2:34:49,450

80 263 Jörg TAUCHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RSV-Radeck Racing Team 1976 2:36:32,250

81 41 Mario MARINA m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RSV Visit Bikestore Bad Gleichenberg 1964 2:36:32,650

82 57 Andreas ECKER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) HSV HUAk Enns 1984 2:36:32,690

83 152 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) BMW Radsport 1976 2:36:33,010

84 128 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Tretlager 2003 2:36:33,340

85 107 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1989 2:36:35,040

86 98 Hans-Jürgen HOFMACHER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1973 2:36:35,140

87 92 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kematen/Ybbs 1978 2:36:35,440

88 112 Harald GLÖSL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1975 2:36:35,510

89 93 Matthias PEMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-XC Club Mühldorf 1981 2:36:35,740

90 68 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Puppyton Ride Vienna 1992 2:36:36,250

91 56 Leopold BÖSENDORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Allhartsbiker 1974 2:36:36,470

92 233 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Micheldorf 1983 2:36:36,660

93 228 Ulrich LEODOLTER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) St. Christopen 1967 2:36:37,430

94 155 Gerald SCHEIBLAUER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1989 2:36:37,750

95 138 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Bike-Time-Ginner 1977 2:36:53,780

96 16 Wolfgang DÜRAUER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:39:48,760

97 3 Hans NIETSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:49,190

98 95 Markus LEICHTFRIED m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RIG Gaming 1994 2:39:50,180

99 242 Günther HANGL m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC ARBÖ Felbermayr Wels 1962 2:39:51,370

100 216 Manfred FUGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC Neulengbach 1979 2:39:51,910

101 261 Felix TAUBER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) MUDDYS 2001 2:39:52,300

102 115 Christoph HUTWAGNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Neuhofen 1991 2:39:52,730

103 87 Kevin HÖBART m 04. 20+ m (Jg. 94-03) URC Spk Renner Langenlois 1997 2:39:52,760

104 124 Werner REITER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) ARBÖ RC Trumau 1954 2:39:53,090

105 262 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) U-Waidhofen 1998 2:39:53,600

106 245 Julian UNTERBUCHSCHACHNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 2000 2:39:53,620

107 43 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1985 2:39:54,010

108 211 Lukas WAKOLBINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Linz 1998 2:39:54,110

109 2 Andreas BÜRGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:54,220

110 123 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Sportunion Waidhofen 1958 2:39:54,390

111 55 Sebastian HEIGL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Ybbsitz 1983 2:39:54,420

112 215 Manfred FREUNTHALER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) FH OÖ Sports Teams 1968 2:39:54,570

113 6 Gerhard GRABNER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 32 2:39:54,670

114 150 Maximilian HÖGN m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waidhofen/Ybbs 1992 2:39:54,700

115 251 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 04 uj) U-Waidhofen 2006 2:39:54,870

116 151 Nino BEGTASEVIC m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Feldamsee 2003 2:39:54,980

117 54 Tobias THORWARTL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Linz 2001 2:39:55,020

118 131 Martin SEISENBACHER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) BSG Mondi 1971 2:39:55,950

119 275 Richard PAUS m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Tretlager Amstetten 1990 2:39:56,390

120 134 Manuel PÜHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waldneukirchen 1989 2:39:56,440

121 47 Dominik SCHRAMBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waidhofen/Ybbs 1984 2:39:56,760

122 1 Robert FORSTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:56,910

123 146 Gerhard PEHAM m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Tretlager Amstetten 1966 2:39:57,020

124 258 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) ÖSV Land OÖ 1967 2:39:57,050

125 227 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-Waidhofen 1981 2:39:57,340

126 284 Erich BAUER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) HRC  Ca-Rep 1963 2:39:57,460

127 46 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1968 2:39:57,600

128 39 Gabriel ENÖCKL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1999 2:39:57,740

129 5 Martin AIGNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:39:57,950

130 100 Franz KLEMENT m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Kürn-Berg-Radler 1964 2:39:58,060
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131 125 Stan STREATER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC Grieskirchen 1961 2:39:58,130

132 8 Patrick LUMPLECKER m 17. Schnittfahrer Lietz Sport Racing / SF 32 2:39:58,750

133 271 Manfred STEINER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Steinbach/Steyr 1999 2:39:59,880

134 270 Rudolf HAHN m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Steinbach/Steyr 1960 2:40:00,920

135 90 Reinhard PILS m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1973 2:40:06,360

136 40 Florian STANGL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1999 2:40:07,690

137 23 Thomas GROßSCHARTNER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1974 2:40:14,560

138 147 Philipp DALLHAMMER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1996 2:40:16,160

139 66 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Puppyton Ride 1996 2:40:25,050

140 85 Kevin KIHUMBU m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Wien 1978 2:40:38,300

141 136 Martin ZOTTER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:41:01,950

142 52 Dieter FORSTER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-Waidhofen 1976 2:48:13,500

143 70 Hubert FUSSI m 12. 60+ m (Jg. 54-63) URC Sport-Okay 1954 2:48:13,910

144 33 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Waidhofen/Ybbs 1970 2:48:14,040

145 97 Martin EDLINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) morethanbike 1974 2:49:35,670

146 104 Andreas BUTTINGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Grieskirchen 1968 2:49:35,780

147 74 David KALLA m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Wien 1987 2:49:36,920

148 244 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1966 2:49:37,160

149 73 Thomas FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) voestalpine Precision Strip 1994 2:49:37,330

150 265 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Radsport Kiesel 1962 2:49:37,940

151 218 Gerald STEINER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Puchberg am Schneeberg 1970 2:51:51,270

152 116 Stefan SCHEIBLAUER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) die nix-trainiera 1982 2:51:51,710

153 148 Karl MIEMELAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike-Time-Ginner 1968 2:51:52,820

154 111 Bernhard EBENFÜHRER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Purgstall 1984 2:51:53,100

155 4 Markus ERTL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:51:54,580

156 226 Gregor HACKER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) insideAx Toms IT UCT OÖ 1997 2:53:40,080

157 80 Mario AIGNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Lietz Sport Racing 1994 2:54:53,610

158 252 Philip HUBER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) WSV Traisen 2007 2:54:53,920

159 206 Markus REISER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Landleben Salzburg ARBÖ Radclub 1969 2:54:54,750

160 210 Krisztián HALAVUK m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Lamprechtshausen 1983 2:54:55,310

161 266 Engelbert DIENSTBIER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RIG Gaming 1956 2:55:19,920

162 69 Philipp BEVANDA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:55:59,770

163 267 Jürgen KRONSTEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Triateam Wallsee 1974 2:56:02,760

164 281 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Land Leben ARBÖ Radteam Salzburg 1955 2:56:04,030

165 113 Michael KNOLL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-RLC Sterngartl 1976 2:59:16,100

166 99 Stefan MÜLLER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RSV Atterbiker 1989 2:59:16,280

167 88 Mario LEITNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) fix&fertig 1987 2:59:18,790

168 272 Julian GRAD m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Fix & Fertig 1999 2:59:20,440

169 45 Simon SCHWEIGHART m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Edelschrott 1989 2:59:24,390

170 75 Lorenz SCHACHINGER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) U-Waidhofen 2007 2:59:31,190

171 13 Andreas BÖSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:32,920

172 72 David JANUSCHKOWETZ m 08. 40+ m (Jg. 74-83) 2Rad Chaoten 1980 2:59:33,360

173 12 Stefan LEIDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:33,440

174 212 Christoph DESEYVE m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Waidhofen/Ybbs 1976 2:59:33,650

175 15 Markus KNAUS m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:59:33,820

176 14 Christian SCHNEIDER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:59:33,890

177 264 Ernst FARFELEDER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1973 2:59:34,320

178 20 Robert DANNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,460

179 9 Gerhard PÖLZGUTTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,510

180 11 Stefan WEDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,590

181 223 Roman SPRINZL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Göllersdorf 1986 2:59:35,090

182 81 Wolfgang KRIST m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC Urltal 1959 2:59:35,470

183 76 Christian HOFLEHNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Linz 1990 2:59:36,040

184 71 Lothar FÄRBER m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Racingteam Landleben ARBÖ Salzburg 1948 2:59:37,340

185 149 Ronald REHAK m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1964 2:59:37,970

186 59 Philipp DAUZ m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Pitten 1973 2:59:46,740

187 10 Erich LEONHARTSBERGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:53,690

188 51 Rainer NEUWIRTH m 10. 50+ m (Jg. 64-73) SCU Thaya 1973 3:02:48,520

189 53 Andreas REITBAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1968 3:05:22,370

190 96 Alexander SCHRITTWIESER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RIG Gaming 1996 3:08:43,960

191 213 Gerhard AMMERLING m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Wien 1957 3:10:54,640

192 118 Alexander ROVINA m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Team Sportordination 1973 3:19:33,230

193 117 Andreas BAUER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Mannersdorf 1975 3:19:33,490

194 140 Thorsten GMEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Hofkirchen im Traunkreis 1980 3:19:34,270

195 282 Paul JONSON m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Purgstall 1961 3:19:34,440

196 205 Manfred HUBER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Engelhartszell 1965 3:19:34,500

197 141 Stefan GMEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Störnstein/D 1978 3:19:35,100

198 24 Thorsten BOGNERMAYR m 08. 40+ m (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1974 3:19:35,530

199 208 Michael SCHLÖGLMANN m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Fraham 1988 3:19:36,710

200 268 Alexander KRAFT m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Tulln 1966 3:19:37,130

201 269 Anton RUHSAM m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Tulln 1975 3:19:37,500

202 130 Alois KAGERER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Andorf 1968 3:19:37,860

203 153 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Land Leben ARBÖ Radteam Salzburg 1948 3:19:40,440

204 280 Harald WITTMANN m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Scheibbs 1969 3:19:40,890

205 79 Willi BACHBAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) bikeandbeer 1965 3:19:41,690
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206 21 Wolfgang DOBERSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:19:41,740

207 63 Armin STÜTZ m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1972 3:19:42,930

208 17 Kurt EICHHORN m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:44,640

209 18 Ewald HAGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:46,200

210 19 Tom RIEGLER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:47,030

211 82 Norbert HAEUSLER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Wien 1961 3:30:21,330

212 62 Gerald DEISENHAMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Waidhofen/Ybbs 1975 3:30:27,270

213 239 Peter WEBER m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Deutsch-Wagram 1949 3:30:27,320
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Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

02. U20 m (Jg. 04 uj)

1 243 David PREYLER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) Tirol KTM Cycling Team 2004 2:18:41,450

2 251 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 04 uj) U-Waidhofen 2006 2:39:54,870

3 252 Philip HUBER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) WSV Traisen 2007 2:54:53,920

4 75 Lorenz SCHACHINGER m 02. U20 m (Jg. 04 uj) U-Waidhofen 2007 2:59:31,190

03. 20+ w (Jg. 94-03)

1 48 Julia ELSIGAN w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Radsport Schwödiauer 1998 2:39:52,490

2 254 Elena NEUNTEUFEL w 03. 20+ w (Jg. 94-03) U-Waidhofen 1996 2:55:19,280

3 145 Corinne DIEMINGER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Ybbsitz 2001 2:59:16,320

4 44 Elisa TALKER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) Graz 1995 2:59:25,350

5 142 Magdalena PÖLZGUTTER w 03. 20+ w (Jg. 94-03) voestalpine Precision Strip 1995 2:59:34,920

04. 20+ m (Jg. 94-03)

1 77 Niko RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Team Vorarlberg 2001 2:18:41,410

2 37 Julian PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Lietz Sport Racing 1999 2:18:41,630

3 86 Marco PRILLINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:19:36,530

4 241 Patrick FITZINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1995 2:19:38,070

5 109 Fabio MOTTA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Geizhals.at VICC Racing Division 1998 2:19:38,480

6 114 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Team Weichberger-KTM 1997 2:22:02,220

7 91 Florian Rudolf BUCHBERGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Intersport Mühl4tler Bike Team 2001 2:22:02,240

8 240 Thomas ELSIGAN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1996 2:22:02,730

9 65 David SCHAUPP m 04. 20+ m (Jg. 94-03) JOKER Wohnen Team 1994 2:22:04,590

10 209 Michael WAGNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RSV Atterbiker 1996 2:22:05,510

11 32 Ferdinand HAGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Bike Team Ginner 1998 2:22:06,070

12 78 Johannes WINDISCHBAUER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Wels 1995 2:22:06,370

13 38 Florian WIMMER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Kürn-Berg-Radler 1997 2:22:07,220

14 157 Leon LINDORFER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Cycling Team Schwingshandl 2003 2:25:54,710

15 132 Patrick SYN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Velo.crew PopaFlo 1995 2:26:23,110

16 36 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Wien 2001 2:26:24,220

17 61 Philipp GROSSMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Böhlerwerk 1998 2:26:25,240

18 50 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Landleben Radteam ARBÖ Salzburg 1997 2:29:51,940

19 31 Peter HAGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Gravel Grinders Graz 2000 2:29:59,910

20 135 Manuel HEIGL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Skinfitcrew / atv Irdning 1995 2:30:00,420

21 67 Julius KONRAD m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Puppyton Ride 1997 2:30:00,690

22 222 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Kette Purgstall 2000 2:30:01,260

23 230 Max ALTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) insideAx Toms IT UCT OÖ 1994 2:30:02,340

24 89 Simon LEITNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RSV Atterbiker 2000 2:30:02,750

25 128 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Tretlager 2003 2:36:33,340

26 95 Markus LEICHTFRIED m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RIG Gaming 1994 2:39:50,180

27 261 Felix TAUBER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) MUDDYS 2001 2:39:52,300

28 87 Kevin HÖBART m 04. 20+ m (Jg. 94-03) URC Spk Renner Langenlois 1997 2:39:52,760

29 262 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) U-Waidhofen 1998 2:39:53,600

30 245 Julian UNTERBUCHSCHACHNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 2000 2:39:53,620

31 211 Lukas WAKOLBINGER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Linz 1998 2:39:54,110

32 151 Nino BEGTASEVIC m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RC Feldamsee 2003 2:39:54,980

33 54 Tobias THORWARTL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Linz 2001 2:39:55,020

34 39 Gabriel ENÖCKL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1999 2:39:57,740

35 271 Manfred STEINER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Steinbach/Steyr 1999 2:39:59,880

36 40 Florian STANGL m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1999 2:40:07,690

37 147 Philipp DALLHAMMER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Waidhofen/Ybbs 1996 2:40:16,160

38 66 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Puppyton Ride 1996 2:40:25,050

39 73 Thomas FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 94-03) voestalpine Precision Strip 1994 2:49:37,330

40 226 Gregor HACKER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) insideAx Toms IT UCT OÖ 1997 2:53:40,080

41 80 Mario AIGNER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Lietz Sport Racing 1994 2:54:53,610

42 69 Philipp BEVANDA m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:55:59,770

43 272 Julian GRAD m 04. 20+ m (Jg. 94-03) Fix & Fertig 1999 2:59:20,440

44 96 Alexander SCHRITTWIESER m 04. 20+ m (Jg. 94-03) RIG Gaming 1996 3:08:43,960

05. 30+ w (Jg. 84-93)

1 246 Julia MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1989 2:34:35,750

2 274 Verena PAUS m 05. 30+ w (Jg. 84-93) RC Tretlager Amstetten 1989 2:39:56,700

Klassenwertung
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06. 30+ m (Jg. 84-93)

1 105 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1992 2:19:34,820

2 127 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:19:35,690

3 217 Johannes GRATZ m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1988 2:19:36,140

4 129 Johannes HUFNAGL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Radsport Team Hochhauser 1993 2:19:39,550

5 204 Andreas WIDHALM m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1987 2:19:40,020

6 248 Christian BISPING m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1993 2:19:53,440

7 232 Michael MANDLBAUER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Linz 1993 2:22:03,120

8 143 Christian SEYR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1985 2:22:04,140

9 101 Philipp PILS m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Amstetten 1990 2:22:06,840

10 247 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Scheibbs 1988 2:24:46,050

11 154 Andreas TIEFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1986 2:25:51,700

12 120 Till BALLENDAT m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:25:51,940

13 229 Martin MORITZ m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1988 2:26:20,120

14 126 Elias KÖBERL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1991 2:26:22,020

15 137 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Neubike.at 1987 2:26:23,820

16 253 Michael WALLNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1988 2:26:24,650

17 202 Josef BURGSTALLER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Bike-Team-Lacken 1987 2:26:24,840

18 235 Matthias BAKK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1993 2:26:25,200

19 214 Manuel VIDLAK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1989 2:26:25,840

20 60 Alexander STINGLMEIER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Garsten 1993 2:29:55,560

21 144 Gerald Niß m 06. 30+ m (Jg. 84-93) GRV Windischgarsten 1985 2:29:59,830

22 102 Christoph HRASTNIK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Kranach 1991 2:30:01,140

23 122 Christoph MANDL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) TUS Caska Feldbach 1989 2:30:01,980

24 219 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) insideAx Toms IT UCT OÖ 1991 2:34:32,950

25 106 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Kette Purgstall 1986 2:34:45,540

26 139 Christopher SIMON m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Wien 1993 2:34:49,450

27 57 Andreas ECKER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) HSV HUAk Enns 1984 2:36:32,690

28 107 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1989 2:36:35,040

29 68 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Puppyton Ride Vienna 1992 2:36:36,250

30 155 Gerald SCHEIBLAUER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Team Weichberger-KTM 1989 2:36:37,750

31 115 Christoph HUTWAGNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Neuhofen 1991 2:39:52,730

32 43 Ernst LUGMAYR m 06. 30+ m (Jg. 84-93) U-Waidhofen 1985 2:39:54,010

33 150 Maximilian HÖGN m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waidhofen/Ybbs 1992 2:39:54,700

34 275 Richard PAUS m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Tretlager Amstetten 1990 2:39:56,390

35 134 Manuel PÜHRINGER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waldneukirchen 1989 2:39:56,440

36 47 Dominik SCHRAMBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Waidhofen/Ybbs 1984 2:39:56,760

37 136 Martin ZOTTER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:41:01,950

38 74 David KALLA m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Wien 1987 2:49:36,920

39 111 Bernhard EBENFÜHRER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RC Purgstall 1984 2:51:53,100

40 99 Stefan MÜLLER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) RSV Atterbiker 1989 2:59:16,280

41 88 Mario LEITNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) fix&fertig 1987 2:59:18,790

42 45 Simon SCHWEIGHART m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Edelschrott 1989 2:59:24,390

43 223 Roman SPRINZL m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Göllersdorf 1986 2:59:35,090

44 76 Christian HOFLEHNER m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Linz 1990 2:59:36,040

45 208 Michael SCHLÖGLMANN m 06. 30+ m (Jg. 84-93) Fraham 1988 3:19:36,710

07. 40+ w (Jg. 74-83)

1 25 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1976 2:39:52,680

2 285 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) Triateam NÖ West 1980 2:39:54,520

3 22 Cornelia GROßSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1976 2:40:13,930

4 119 Heide DÖGL w 07. 40+ w (Jg. 74-83) RSC Bobbys Sport (BAC) 1976 2:55:18,760
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08. 40+ m (Jg. 74-83)

1 231 Erich MAHRINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) insideAx Toms IT UCT OÖ 1975 2:19:36,610

2 220 Mario NESTELBERGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Geizhals.at VICC Racing Division 1982 2:19:36,960

3 260 Martin FISCHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1974 2:22:01,860

4 207 Bernhard LEBESMÜHLBACHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) LAND LEBEN ARBÖ Radteam Salzburg 1980 2:22:02,480

5 121 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1976 2:22:02,490

6 133 Mario KIRCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Radl Eck Racing Team 1981 2:22:02,890

7 283 Herbert DIEMINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) BSG Mondi Neusiedler 1981 2:22:03,070

8 236 Alexander RESCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Nora Racing Team 1980 2:25:54,160

9 221 Mikolas ROST m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RCRaiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:25:54,700

10 83 Michael KRÖLL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Geizhals.at VICC Racing Division 1975 2:26:21,860

11 110 Michael KÖFALVI m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1974 2:26:22,950

12 156 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Radwerk.cc 1977 2:26:23,100

13 201 Martin ALLERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Bike-Team-Lacken 1981 2:26:24,000

14 237 Rene OBALA m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC WEINVIERTEL NORD 1982 2:26:24,230

15 256 Martin DRAXLER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Team Rosenbauer 1975 2:26:24,850

16 49 Alexander EIGNER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) maroitaliaracing Team 1976 2:29:59,220

17 224 Thomas GASTECKER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) HSV Melk 1976 2:30:01,170

18 234 Michael ESLETZBICHLER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Lietz Sport Racing 1979 2:30:03,026

19 108 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 74-83) St. Oswald 1980 2:30:03,830

20 203 Andreas RAMMERSTORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) bike-Team Lacken 1974 2:34:34,060

21 263 Jörg TAUCHER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RSV-Radeck Racing Team 1976 2:36:32,250

22 152 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) BMW Radsport 1976 2:36:33,010

23 92 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kematen/Ybbs 1978 2:36:35,440

24 112 Harald GLÖSL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Kette Purgstall 1975 2:36:35,510

25 93 Matthias PEMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-XC Club Mühldorf 1981 2:36:35,740

26 56 Leopold BÖSENDORFER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Allhartsbiker 1974 2:36:36,470

27 233 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Micheldorf 1983 2:36:36,660

28 138 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Bike-Time-Ginner 1977 2:36:53,780

29 216 Manfred FUGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) RC Neulengbach 1979 2:39:51,910

30 55 Sebastian HEIGL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Ybbsitz 1983 2:39:54,420

31 227 Dietmar OBERKLAMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-Waidhofen 1981 2:39:57,340

32 23 Thomas GROßSCHARTNER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1974 2:40:14,560

33 85 Kevin KIHUMBU m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Wien 1978 2:40:38,300

34 52 Dieter FORSTER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-Waidhofen 1976 2:48:13,500

35 97 Martin EDLINGER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) morethanbike 1974 2:49:35,670

36 116 Stefan SCHEIBLAUER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) die nix-trainiera 1982 2:51:51,710

37 210 Krisztián HALAVUK m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Lamprechtshausen 1983 2:54:55,310

38 267 Jürgen KRONSTEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Triateam Wallsee 1974 2:56:02,760

39 113 Michael KNOLL m 08. 40+ m (Jg. 74-83) U-RLC Sterngartl 1976 2:59:16,100

40 72 David JANUSCHKOWETZ m 08. 40+ m (Jg. 74-83) 2Rad Chaoten 1980 2:59:33,360

41 212 Christoph DESEYVE m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Waidhofen/Ybbs 1976 2:59:33,650

42 117 Andreas BAUER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Mannersdorf 1975 3:19:33,490

43 140 Thorsten GMEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Hofkirchen im Traunkreis 1980 3:19:34,270

44 141 Stefan GMEINER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Störnstein/D 1978 3:19:35,100

45 24 Thorsten BOGNERMAYR m 08. 40+ m (Jg. 74-83) A-A-Waidhofen 1974 3:19:35,530

46 269 Anton RUHSAM m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Tulln 1975 3:19:37,500

47 62 Gerald DEISENHAMMER m 08. 40+ m (Jg. 74-83) Waidhofen/Ybbs 1975 3:30:27,270

09. 50+ w (Jg. 64-73)

1 225 Sabine GASTECKER w 09. 50+ w (Jg. 64-73) HSV Melk 1972 2:39:59,160

2 257 Michaela SPINKA w 09. 50+ w (Jg. 64-73) Radsport Schwödiauer 1970 2:59:32,430

3 103 Doris LANGSENLEHNER w 09. 50+ w (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1971 3:02:55,020

4 64 Susi STÜTZ w 09. 50+ w (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1972 3:19:41,970
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10. 50+ m (Jg. 64-73)

1 249 Achim SPECHTER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RSV 1895 Passau 1968 2:26:22,230

2 94 Karl KOLLER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Arbö Wienenergie Röhsler & Co 1971 2:26:24,070

3 35 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Radsport Team Hochhauser 1967 2:29:58,620

4 238 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 1973 2:29:58,850

5 84 Stefan KRAHOFER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Ybbs 1968 2:30:03,690

6 259 Andreas MÜLLER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Neulengbach 1967 2:34:33,160

7 42 Helmut UNTERHUBER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Klagenfurt 1968 2:34:47,560

8 41 Mario MARINA m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RSV Visit Bikestore Bad Gleichenberg 1964 2:36:32,650

9 98 Hans-Jürgen HOFMACHER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1973 2:36:35,140

10 228 Ulrich LEODOLTER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) St. Christopen 1967 2:36:37,430

11 215 Manfred FREUNTHALER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) FH OÖ Sports Teams 1968 2:39:54,570

12 131 Martin SEISENBACHER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) BSG Mondi 1971 2:39:55,950

13 146 Gerhard PEHAM m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Tretlager Amstetten 1966 2:39:57,020

14 258 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) ÖSV Land OÖ 1967 2:39:57,050

15 46 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1968 2:39:57,600

16 100 Franz KLEMENT m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Kürn-Berg-Radler 1964 2:39:58,060

17 90 Reinhard PILS m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1973 2:40:06,360

18 33 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Waidhofen/Ybbs 1970 2:48:14,040

19 104 Andreas BUTTINGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) RC Grieskirchen 1968 2:49:35,780

20 244 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1966 2:49:37,160

21 218 Gerald STEINER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Puchberg am Schneeberg 1970 2:51:51,270

22 148 Karl MIEMELAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike-Time-Ginner 1968 2:51:52,820

23 206 Markus REISER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Landleben Salzburg ARBÖ Radclub 1969 2:54:54,750

24 264 Ernst FARFELEDER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1973 2:59:34,320

25 149 Ronald REHAK m 10. 50+ m (Jg. 64-73) voestalpine Precision Strip 1964 2:59:37,970

26 59 Philipp DAUZ m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Pitten 1973 2:59:46,740

27 51 Rainer NEUWIRTH m 10. 50+ m (Jg. 64-73) SCU Thaya 1973 3:02:48,520

28 53 Andreas REITBAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1968 3:05:22,370

29 118 Alexander ROVINA m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Team Sportordination 1973 3:19:33,230

30 205 Manfred HUBER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Engelhartszell 1965 3:19:34,500

31 268 Alexander KRAFT m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Tulln 1966 3:19:37,130

32 130 Alois KAGERER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Andorf 1968 3:19:37,860

33 280 Harald WITTMANN m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Scheibbs 1969 3:19:40,890

34 79 Willi BACHBAUER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) bikeandbeer 1965 3:19:41,690

35 21 Wolfgang DOBERSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 64-73) bikeandbeer / A-A-Waidhofen 1968 3:19:41,740

36 63 Armin STÜTZ m 10. 50+ m (Jg. 64-73) Bike Team Ginner 1972 3:19:42,930

12. 60+ m (Jg. 54-63)

1 34 Günther KERN m 12. 60+ m (Jg. 54-63) racing team haiming 1961 2:29:58,930

2 242 Günther HANGL m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC ARBÖ Felbermayr Wels 1962 2:39:51,370

3 124 Werner REITER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) ARBÖ RC Trumau 1954 2:39:53,090

4 123 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Sportunion Waidhofen 1958 2:39:54,390

5 284 Erich BAUER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) HRC  Ca-Rep 1963 2:39:57,460

6 125 Stan STREATER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC Grieskirchen 1961 2:39:58,130

7 270 Rudolf HAHN m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Steinbach/Steyr 1960 2:40:00,920

8 70 Hubert FUSSI m 12. 60+ m (Jg. 54-63) URC Sport-Okay 1954 2:48:13,910

9 265 Klaus VOLLERT m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Radsport Kiesel 1962 2:49:37,940

10 266 Engelbert DIENSTBIER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RIG Gaming 1956 2:55:19,920

11 281 Heinz REITER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Land Leben ARBÖ Radteam Salzburg 1955 2:56:04,030

12 81 Wolfgang KRIST m 12. 60+ m (Jg. 54-63) RC Urltal 1959 2:59:35,470

13 213 Gerhard AMMERLING m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Wien 1957 3:10:54,640

14 282 Paul JONSON m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Purgstall 1961 3:19:34,440

15 82 Norbert HAEUSLER m 12. 60+ m (Jg. 54-63) Wien 1961 3:30:21,330

14. 70+ m (Jg. 44-53)

1 71 Lothar FÄRBER m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Racingteam Landleben ARBÖ Salzburg 1948 2:59:37,340

2 153 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Land Leben ARBÖ Radteam Salzburg 1948 3:19:40,440

3 239 Peter WEBER m 14. 70+ m (Jg. 44-53) Deutsch-Wagram 1949 3:30:27,320

17. Schnittfahrer

1 16 Wolfgang DÜRAUER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:39:48,760

2 3 Hans NIETSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:49,190

3 2 Andreas BÜRGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:54,220

4 6 Gerhard GRABNER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 32 2:39:54,670

5 1 Robert FORSTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:39:56,910

6 5 Martin AIGNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:39:57,950

7 8 Patrick LUMPLECKER m 17. Schnittfahrer Lietz Sport Racing / SF 32 2:39:58,750

8 4 Markus ERTL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 32 2:51:54,580

9 13 Andreas BÖSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:32,920

10 12 Stefan LEIDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:33,440

11 15 Markus KNAUS m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:59:33,820

12 14 Christian SCHNEIDER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF Spr. 2:59:33,890

13 20 Robert DANNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,460

14 9 Gerhard PÖLZGUTTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,510

gedruckt am 21.05.2023, 14:26 Uhr Seite 8 von 9
timing and results by

zeitnehmung.at



 37. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrgang Zeit

15 11 Stefan WEDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:34,590

16 10 Erich LEONHARTSBERGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 2:59:53,690

17 17 Kurt EICHHORN m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:44,640

18 18 Ewald HAGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:46,200

19 19 Tom RIEGLER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 28 3:19:47,030
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